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Detalle de planes, tarifas y servicios.

Planes con Datos.



Planes de Voz.
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PLAN
TARIFA 

BASICA

PRECIO POR 

MINUTO 

MOVISTAR

PRECIO POR 

MINUTO OTRAS 

OPERADORAS

PRECIO POR 

MINUTO DENTRO 

DE LA CUENTA

MINUTOS A 

MOVISTAR

OTRAS 

OPERADORAS

DENTRO 

DE LA 

CUENTA

PLAN TOTAL 12 $12 $0.07 $0.15 $0.03 300 109 400

PLAN TOTAL 15 $15 $0.07 $0.15 $0.03 375 136 500

PLAN TOTAL 20 $20 $0.07 $0.15 $0.03 500 182 667

PLAN TOTAL 25 $25 $0.07 $0.15 $0.03 625 227 833

PLAN TOTAL 30 $30 $0.07 $0.15 $0.03 750 273 1000

PLAN TOTAL 40 $40 $0.07 $0.15 $0.03 1000 364 1333

PLAN TOTAL 50 $50 $0.07 $0.15 $0.03 1250 455 1667

PLAN TOTAL 70 $70 $0.07 $0.15 $0.03 1750 636 2333

PLAN TOTAL 

100

$100

$0.07 $0.15 $0.03 2500 909 3333

PLAN TOTAL 

150

$150

$0.07 $0.15 $0.03 3750 1364 5000

PLAN TOTAL 

200

$200

$0.07 $0.15 $0.03 5000 1818 6667

PLAN TOTAL 

250

$250

$0.07 $0.15 $0.03 6250 2273 8333

PLAN TOTAL 

300

$300

$0.07 $0.15 $0.03 7500 2727 10000



SMART TOTAL 22

OFERTA ESPECIAL DE EQUIPOS.
8

*Aplica para altas nuevas y portabilidades. Oferta válida hasta el 13 de diciembre del 2013

INCLUIDO $29 + IVA



SMART TOTAL 27
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*Aplica para altas nuevas y portabilidades. Oferta válida hasta el 13 de diciembre del 2013

INCLUIDO $39 + IVA



SMART TOTAL 32

10

*Aplica para altas nuevas y portabilidades. Oferta válida hasta el 13 de diciembre del 2013

$71 + IVAINCLUIDO



PLAN TOTAL 12
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*Aplica para altas nuevas y portabilidades. Oferta válida hasta el 13 de diciembre del 2013

INCLUIDO



12

PLAN TOTAL 15

*Aplica para altas nuevas y portabilidades. Oferta válida hasta el 13 de diciembre del 2013

INCLUIDO
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*Aplica para altas nuevas y portabilidades. Oferta válida hasta el 28 de octubre del 2013




